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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 

Wejście: Daj mi Jezusa #70 

Ofiarowanie: Panie dobry jak chleb #117 

Komunia: O milcząca Hostio Biała #110 

Dziękczynienie: Dzięki o Panie # 74 

Wyjście: Pod Twą obronę  # 573 

 
 

Czytania na dziś: 
I- Czytanie z Księgi Rodzaju (Rdz 3, 9-15) 

II- Czytanie z II Listu Św. Pawła Apostoła do 

Koryntian (2 Kor 4, 13 – 5, 1) 

Psalm: Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia. 

Ewangelia: Według Św. Marka (Mk 3, 20-35) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 

Dzisiejsza msza św. odprawiona 

będzie  w poniższych intencjach:  

1) Za ŚP. Adasia Szymanka  

(7 rocznica) 

Daj Adasiowi Trójco Święta 

odpoczynek wieczny,  w niebie 

bezpieczny. Światłość wieczna 

niech mu świeci, gdzie królują wszyscy Święci,  gdzie 

królują z Tobą Panie, teraz i na wieki wieków.  

Amen.   

2) Za Polską Misję Katolicką oraz za nas 

wszystkich tutaj zgromadzonych i za nasze 

Rodziny. 

 

 

„…Oto moja matka i moi bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten jest Mi 

bratem, siostrą i matką !!!” 
  

 

 
 

O co prosimy - O bezgraniczną wierność i nieustanne życie w łasce 

 

Wyobrażę sobie Jezusa otoczonego tłumem słuchaczy. Zobaczę Jego zmęczoną twarz. Naucza bez chwili 

wytchnienia. Nie ma nawet czasu na posiłek. Najbliżsi niepokoją się o Niego (ww. 20-21). 

Wejdę w tłum słuchaczy. Postaram się zbliżyć do Jezusa, aby Go słuchać. Uświadomię sobie, że Jezus zawsze 

ma dla mnie czas. Codziennie do mnie przemawia. Każdego dnia mogę brać do ręki Ewangelię i żyć Jego słowem. 

Jezus, choć cały poświęca się dla ludzi, nie znajduje zrozumienia. Jest źle odbierany, a nawet oczerniany (w. 22). 

Z pewnością bolały Go pomówienia uczonych w Piśmie, którzy wśród ludu uchodzili za autorytet. 

Los Jezusa przypomina mi, że jeśli chcę żyć Jego Ewangelią i dzielić się nią z innymi, muszę zgodzić się na 

ryzyko niezrozumienia i pomówień. Także o mnie będą mówili: „odszedł od zmysłów”. Czego najbardziej 

obawiam się jako uczeń Jezusa? 

Jezus, widząc złość i zatwardziałość uczonych w Piśmie, przestrzega ich przed tragicznymi skutkami takiej 

postawy: zamykają sobie dostęp do łaski (ww. 28-30). Będę prosił usilnie Jezusa, aby uchronił mnie od potępienia 

wiecznego. Zawierzę Mu zwłaszcza ostatnie chwile mojego życia. 

Jezus błogosławi tych, którzy pełnią wolę Bożą (ww. 31-35). Czy także o mnie mógłby powiedzieć: „ten mi jest 

bratem, siostrą i matką”? W czym najczęściej łamię Jego wolę? Co jest największą niewiernością mojego życia? 

Powiem szczerze o tym Jezusowi. 

Przytulę się do Jezusa, prosząc, aby wzbudził we mnie pragnienie miłowania Go ponad wszystko i aby zabrał ode 

mnie moje niewierności, zwłaszcza złe przyzwyczajenia i nałogi.  

Krzysztof Wons SDS/Salwator 
                                                         

http://www.polishcatholicmission.org/


OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
Kącik Finansowy 

Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $360. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 

$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    
    
 

Przerwa Wakacyjna - Następna Msza Św. – 8go września   
 

W miesiącach wakacyjnych lipcu i sierpniu msze św. nie odbędą się. Nasza kolejna comiesięczna msza 

Św. Odbędzie się 8 go września. Dokladne informacje o pierwszej po wakacjach mszy jak zawsze 

podamy w przypomnieniach wysylanych poprzez e-mail przed  mszą.   
      

 

 

                    Święcenia Kapłańskie – 8go czerwca 

 Zachecamy Państwa do uczestnictwa w Swieceniach kapłańskich w 

katedrze, sobota 8 czerwca, o godz. 10 rano.Wyświecony będzie polski 

ksiądz Fr. Kacper Wojcieszko, który zaprasza na swoją pierwszą mszę 

św. 9 czerwca w kościele Holy Rosary, o 12:15pm. 

Nasze serdeczne gratulacje dla nowo wyświęconych księży w naszej Diecezji w Memphis. Szczególnie ciepłe życzenia 

składamy dla naszego „krajana” ks. Kacpra Wojcieszko !!! 
 

Modlitwa za kapłanów 
Panie Jezu, Ty wybrałeś Twoich kapłanów spośród nas i wysłałeś ich, aby głosili Twoje Słowo i działali w Twoje Imię. Za 

tak wielki dar dla Twego Kościoła przyjmij nasze uwielbienie i dziękczynienie. Prosimy Cię, abyś napełnił ich ogniem 

Twojej miłości, aby ich kapłaństwo ujawniało Twoją obecność w Kościele. Ponieważ są naczyniami z gliny, modlimy się, 

aby Twoja moc przenikała ich słabości. Nie pozwól, by w swych utrapieniach zostali zmiażdżeni.Spraw, by w 

wątpliwościach nigdy nie poddawali się rozpaczy, nie ulegali pokusom, by w prześladowaniach nie czuli się opuszczeni. 

Natchnij ich w modlitwie, aby codziennie żyli tajemnicą Twojej śmierci i zmartwychwstania. W chwilach słabości poślij 

im Twojego Ducha. Pomóż im wychwalać Twojego Ojca Niebieskiego i modlić się za biednych grzeszników. Mocą Ducha 

Świętego włóż Twoje słowo na ich usta i wlej swoją miłość w ich serca, aby nieśli Dobrą Nowinę ubogim, a przygnębionym 

i zrozpaczonym - uzdrowienie. Niech dar Maryi, Twojej Matki, dla Twojego ucznia, którego umiłowałeś, będzie darem dla 

każdego kapłana. Spraw, aby Ta, która uformowała Ciebie na swój ludzki wizerunek, uformowała ich na Twoje boskie 

podobieństwo, mocą Twojego Ducha, na chwałę Boga Ojca. Amen. 

 

 
 

Urlopy i Wakacje 2024 

 

Życzymy wszystkim, aby rozpoczęte wakacje były pełne niezapomnianych wrażeń, wielu fantastycznych 

przygód i spotkań z interesującymi ludźmi. Życzymy udanego i bezpiecznego wypoczynku. Po wakacjach 

wróćcie radośni, gotowi do podejmowania nowych wyzwań i kolejnych zadań. 
 

 
 

Msze Św. na nadchodzące miesiące 2024 roku (w j. polskim) 
 

Lipiec Sierpień Wrzesień 

Przerwa wakacyjna Przerwa wakacyjna  Następna msza - 9/8/24 

 


